
7

6

1

2

3

8

5

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年3月25日（土）11回水沢4日

 5R Ｃ２十四組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 稍重

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：40,000 円　／　3 着：20,000 円　／　4 着：14,000 円　／　5 着：6,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ラルゴスパーダ
父:ゼンノロブロイ  母:フサイチエレガンス

セン 7 齋藤雄一
56.0

1:26.4
(－)

2-2-2-2 39.9 － 3 490
(-3)

平澤芳三（盛岡）
松田敬一
社台ファーム

2 6 エイシンアルファー
父:マンハッタンカフェ  母:エーシンコンファー

牝  5 阿部英俊
54.0

1:26.7
(2)

1-1-1-1 40.4 － 1 415
(-7)

佐々木由則（水沢）
谷謙介
栄進牧場

3 1 ザッツフェイマス
父:シルクフェイマス  母:シルクスウィフト

牡  6 小林凌
56.0

1:27.5
(5)

4-3-4-3 40.8 － 5 459
(+1)

三野宮通（水沢）
（株）ウェルネット
ムラカミファーム

4 2 タイセイスウォード
父:スウェプトオーヴァーボード  母:アントワープ

牡  5 陶文峰
56.0

1:27.7
(3/4)

8-7-8-6 40.1 － 6 483
(-6)

平澤芳三（盛岡）
松田敬一
上水牧場

5 3 コハンニャ
父:サクラオリオン  母:サクラワイズ

牝  4 高松亮
54.0

1:27.7
(クビ)

5-5-5-4 40.8 － 4 474
(-4)

畠山信一（水沢）
内山一郎
山田牧場

6 8 パープルベスト
父:アメリカンボス  母:パワールミネ

牡  8 南郷家全
56.0

1:29.4
(10)

3-4-3-5 42.8 － 8 448
(-5)

城地俊光（盛岡）
吉田朋之
木田牧場

7 5 ランデックアロマ
父:メイショウサムソン  母:アロマキャンドル

牝  5 村上忍
54.0

1:29.5
(クビ)

6-6-7-7 42.1 － 2 473
(-2)

村上実（水沢）
佐々木寛明
社台ファーム

8 4 ミカタ
父:アドマイヤムーン  母:セラフィックロンプ

セン 4 高橋悠里
56.0

1:29.6
(クビ)

7-8-6-8 42.2 － 7 433
(-11)

及川良春（水沢）
谷謙介
守矢牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,7,8,1,3,5,4,2

6,7,1,8,3,5,2,4

6,7,8,1,3,4,5,2

6,7,1,3,8,2,5,4

払戻金
単 勝 7 420円

複 勝 7 160円

6 160円

1 260円

ワイド 6-7 250円

1-7 640円

1-6 670円

馬 連 6-7 740円

馬 単 7-6 1,880円

3連複 1-6-7 2,030円

3連単 7-6-1 8,280円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


