	5R C 2 十四組 サラ系一般 「						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1300M 稍重			
Г	【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:40,000 円 / 3 着:20,000 円 / 4 着:14,000 円 / 5 着:6,000 円											
湆	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	7	7	ラルゴスパーダ 父:ゼンノロブロイ 母:フサイチエレガンス	セン 7	齊藤雄一 56.0	1:26.4	2-2-2-2	39.9	-	3	490 (-3)	平澤芳三 (盛岡) 松田敬一 社台ファーム
2	6	6	エイシンアルファー 父:マンハッタンカフェ 母:エーシンコンファー	牝 5	阿部英俊 54.0	1:26.7	1-1-1-1	40.4	_	1	415 (-7)	佐々木由則(水沢) 谷謙介 栄進牧場
3	1	1	ザッツフェイマス 父:シルクフェイマス 母:シルクスウィフト	牡 6	小林凌 56.0	1:27.5 (5)	4-3-4-3	40.8	-	5	459 (+1)	三野宮通(水沢) (株)ウェルネット ムラカミファーム
4	2	2	タイセイスウォード 父:スウェプトオーヴァーボード 母:アントワープ	牡 5	陶文峰 56.0	1:27.7 (3/4)	8-7-8-6	40.1	-	6	483 (-6)	平澤芳三(盛岡) 松田敬一 上水牧場
5	3	3	コハンニャ 父:サクラオリオン 母:サクラワイズ	北 4	高松亮 54.0	1:27.7 (クビ)	5-5-5-4	40.8	-	4	474 (-4)	畠山信一(水沢) 内山一郎 山田牧場
6	8	8	パープルベスト 父:アメリカンボス 母:パワールミネ	牡 8	南郷家全 56.0	1:29.4 (10)	3-4-3-5	42.8	-	8	448 (-5)	城地俊光(盛岡) 吉田朋之 木田牧場
7	5	5	ランデックアロマ 父:メイショウサムソン 母:アロマキャンドル	牝 5	村上忍 54.0	1:29.5 (クビ)	6-6-7-7	42.1	_	2	473 (-2)	村上実(水沢) 佐々木寛明 社台ファーム
8	4	4	ミカタ 父:アドマイヤムーン 母:セラフィックロンプ	セン 4	高橋悠里 56.0	1:29.6 (クビ)	7-8-6-8	42.2	-	7	433 (-11)	及川良春(水沢) 谷謙介 守矢牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	6,7,8,1,3,5,4,2
2コーナー	6,7,1,8,3,5,2,4
3コーナー	6,7,8,1,3,4,5,2
4コーナー	6,7,1,3,8,2,5,4

● 払戻金

単 勝	7	420円
複 勝	7	160円
	6	160円
	1	260円

ワイド	6-7	250円
	1-7	640円
	1-6	670円

馬連	6-7	740円
馬単	7-6	1,880円

3連複	1-6-7	2,030円
3連単	7-6-1	8,280円